

LÆGEKONSULENT og 14 års mareridt!

Gladsaxe Kommune
Socialdirektør Jane Torpegaard
Rådhuset
2860 Søborg

Søborg d. 27.07.2015

Regning vedr. Gladsaxe Kommune:

Først betalte jeg med min førlighed, og nu venter der i nær fremtid, at jeg også mister min bolig der kan komme til at på tvangsauktion på grund af en uberettiget og ulovlig fjernelse af handicaphjælp i 3½ år, der gav kommunen en besparelse på 2.141.064,85 kroner. Jeg opbrugte friværdis i mit hus ved lån.

Min umenneskelige og gruopvækkende oplevelse med Gladsaxe Kommunes misbrug af sin lægekonsulent til inddragelse af hjælp afstedkommer nu, at jeg kan se frem til at jeg måske allerede i løbet efteråret mister mit hus ved en uundgåelig tvangsauktion, da mine penge ikke længere rækker til mine udgifter!

Dette bliver således resultatet af kommunens manglende lyst til at bruge og efterkomme socialministeriets ”**retningslinjer**” for lægekonsulenter, hvor lægens ufravigelige pligt er, at tolke og oversætte de indhentede ”**statusoplysninger**” fra min egen læge, at jeg tidligere har mistet min genoptrænede førlighed, og nu efterfølgende også mister min bolig.

Kommunen har til stor skade for mig udnyttet, at ”**retningslinjer**” for lægekonsulenter ”**ikke er vedtaget ved lov i folketinget**”, og således ikke blevet påført en lovparagraf der forhindrer at den benyttede lægekonsulent tilsidesætter sin ansvarsfuldhed som læge, i henhold til lægeloven!

Kommunens lægekonsulent har på opfordring tilsidesat min egen læges ”**statusattest**” og skrevet, at der er en klar ”**diskrepans**” i udtalelse fra sagsbehandler og min egen læge...

- Han skriver, at ”**hvis sagsbehandlers oplysninger er rigtige**”, er jeg ikke berettiget til hjælp!
- Han skriver, at **middelbart skønnes det ikke relevant, at indhente yderlige lægelige oplysninger.**
- Han skriver, at det er således lægekonsulent i almen medicins vurdering at **klientens helbredstilstand efter det ”beskrevne”** (af sagsbehandler /min tilføjelse) er af en sådan art, at han ikke falder ind under den ansøgte ordning.

Lægekonsulent Claus Bjerregaard har totalt tilsidesat sine lægepligter og lægeansvar fordi han i henhold til socialministeriets ”**retningslinjer**” fungerer som administrativ ansat i kommunen. Han fungerer altså som kontoransat, og ikke som læge. Det var sagsbehandler der dikterede hvad lægekonsulenten skulle skrive i henhold til de givne oplysninger han fik, og som totalt strider mod hvad mit handicap tillader!

Jeg har ikke på noget tidspunkt givet Gladsaxe Kommune nogen FULDMAGT til, at overlade min STATUSATTEST fra min egen læge, til anden uvedkommende ikke lægeansvarlig person som (lægekonsulent) Claus Bjerregaard der har beskrevet min sag, og derved har påført mig et alvorligt forværret handicap!

Lån i hus:

I omkring halvandet år efter at Gladsaxe Kommune havde fjernet hovedparten af min hjælp, måtte jeg af egen lomme (flere lån i hus) betale for supplerende hjælp udover de 39,5 timer kommunen havde bevilget mig. Det var nødvendigt hvis jeg skulle opretholde den træningstilstand jeg havde opnået efter min tilskadekomst.

Til sidst sagde banken stop for yderligere lån i mit hus.

Det skete inden Det Sociale Nævn i 2005 omgjorde kommunens beslutning ved min egen fremlæggelse af lægedokumentation jeg havde fået indhentet på Fysiurgisk Hospital i Hornbæk.

Det Sociale Nævn ændrede de pålagte 39,5 timer om ugen til 168 timer om ugen, og altså til døgnhjælp i henhold til servicelovens bestemmelser, som jeg var berettiget til.

På råd af min bankrådgiver fik jeg for at opretholde en økonomi til at leve for, standset betaling af min ejendomsskat, og standset min betaling af afdrag på mit hus, så jeg derved sad for et minimumsbeløb at betale månedligt.

Under ufrivillig administration, da jeg måtte underskrive skadesløsbreve!

Først ødelagde Gladsaxe Kommune mit gode fysiske helbred som handicappet borger ved, at lade sagsbehandler bevidst lyve om mit funktionsniveau, og fratage mig min berettede hjælpeordning i mere end 3 år, til Det Sociale Nævn omgjorde kommunens beslutning til den berettigede hjælp.

Det betyder samtidig, at udover at det lykkedes for kommunen at spolere mit fysiske liv, så har kommunen også pant i min bolig fordi jeg har sat flere af mine udgifter i bero (skadesløsbreve) med henblik på, at kunne overleve økonomisk så længe som muligt.

Fra Gladsaxe Kommune den 14. august 2014

Lån til betaling af ejendomsskatter stilles i bero for ejendommen Mørkhøj Bygade 4

Du har lån til betaling af ejendomsskatter. Da kommunen kun må udlåne 95% af værdien af de tidligere udstedte skadesløsbreve, er der ikke dækning for de ejendomsskatter mv., der forfalder 1. januar 2015.

(Fortsat fritagelse) Det er ikke muligt idet der i din ejendom er tinglyst hæftelser på i alt **3.086,149 kr.** mens ejendomsværdien ved den seneste vurdering pr. 1. oktober 2013 er sat til **2.850,000 kr.**

På den baggrund bliver dit lån til betaling af ejendomsskatter m.v. sat i bero pr. 31. december 2014. De løbende renter af lånet for 2015 og frem, vil blive opkrævet via ejendomsskattebillet for 2016 og frem.

Det bemærkes, at låneordningen kan genoptages senere, **hvis ejendommens forhold tillader det.** Du må i så fald selv rette henvendelse til kommunen.

(Østre Landsret)

(Bankrådgiver) har forklaret, at han som bankrådgiver i Den Danske Banks afdeling i Lyngby besøgte sagsøgeren første gang i 1995.

I perioden fra august 2001 til december 2002 solgte sagsøgeren værdipapirer for 346.000 kr. Sagsøgeren har endvidere gjort sin kapitalpension og selvpensionering op i utide. Det gav et provenu på 38.000 kr.

I maj 2002 optog sagsøgeren på hans råd et lån i ejendommen på 300.000 kr.. Med de oplysninger, han har vedrørende sagsøgerens bankkonti, må han gå ud fra, at sagsøgeren i den periode, hvor sagsøgeren selv finansierede handicaphjælp, månedligt brugte 30 - 40.000 kr. hertil.

Afdragsfrihed på hus:

I den periode jeg har haft sat udgift til ejendomsskatter i bero, har jeg ligeledes fået afdragsfrihed i mit hus.

Ligesom jeg nu igen skal til at betale årlig ejendomsskat, så skal jeg også til at betale for afdrag på hus i faste månedlige terminer, med en stigning på omkring 7.8 00 kroner fra den 1. august 2015.

- **Det var til terminer på hus og ejendomsskatter, jeg skulle have brugt de lån i friværdis i mit hus når jeg fik pension, men som jeg har været nødsaget til at tage for at kunne overleve økonomisk til i dag.**

Økonomi:

- Jeg er gået fra førtidspension til pension for 3 år siden.
- Ejendomsskat pr. år i alt kr. 19.138,04 kr. 19.138,04
- Husleje pr. måned pr. 1. august 2015 kr. 7.800,00 kr. 93.600,00

I alt pr. år kr. 112.738,04

Der vil ikke blive indbetalt ejendomsskat pr. 31.07.2015, da jeg skal overleve året ud!

Tvangsauktion af hus:

Privatrådgiver
Nykredit

23.07.2015

Vi kan bevilge dig 3 måneders ydelseshenstand til at starte med. Det vil jeg gøre inden for den næste uges tid. Derefter vil vi formentlig være nødt til at opkræve ydelserne igen. Hvis du ikke kan betale, vil din sag automatisk blive overdraget til vores inkassoafdeling (ASE)

Jeg forventer at dette vil ske i starten af det nye år. Derfra er sagen ude af mine hænder og jeg vil forvente at ASE vil tage dialogen med dig.

Kan du fortsat ikke betale hvilket vi må formode, vil det betyde at din ejendom vil blive sat på tvangsauktion hvis du ik ønsker at sælge frivilligt. Jeg formoder at dette vil ske i det første kvartal af 2016.



Opkrævning af ejendomsskat 2015
Debitornummer 056000975520906
Betalingsdato 31.07.2015
9.586,67 kroner

INDBETALINGSKORT bliver ikke betalt.

Forlig:

Jeg er lige fyldt 70 år, og kan ”tilbyde” kommunen et forlig så jeg kan blive boende, og klare mig økonomisk i resten af mit liv, og sagen slut!

Jeg kan på grund af min alder og resttid i mit liv, tilbyde et forlig, der kan give mig en værdig afslutning efter denne for mig krænkende og nedværdigende behandling med at...

- Gladsaxe Kommune betaler mig et beløb på nøjagtig halvdelen af det besparede beløb på 2.141.064,85 kr. = **1.070.552,50 kr.**
- Dokumentation for begåede fejl fra læge og speciallægeerklæringer der ikke blev brugt eller ikke blev efterkommet foreligger herunder...
<http://www.benny-g.dk/laegekonsulent.htm>

Jeg sælger ikke mit hus for at flytte i lejlighed. Det vil for mig være et kæmpenederlag efter det skete, og måden det skete på, hvor jeg på grund af sagsbehandlers usandheder om mit handicap, mistede mit opnåede funktionsniveau efter ulykken.

Ellers må huset gå på tvangsauktion som en konsekvent følge af kommunens indgreb i mit privatliv, som en følge af, at Gladsaxe Kommune og lægekonsulent Claus Bjerregaard ikke har forstået brugen af ministeriets RETNINGSLINJER for lægekonsulenter!

En tvangsauktion af mit hus kan blive løsningen på problemet med de "misbrugte" lægekonsulenter, der ikke har nogen lovgivning at følge, i de fremsendte "RETNINGSLINJER" til kommunerne!

Udpluk fra Straffeloven kap 16 19. februar 2014

16. kapitel Forbrydelser i offentlig tjeneste eller hverv m.v.

§ 150. Når nogen, som virker i offentlig tjeneste eller hverv, **misbruger sin stilling til at tvinge nogen til at gøre, tåle eller undlade noget, straffes han med fængsel indtil 3 år.**

§ 151. **Den, som tilskynder eller medvirker til,** at nogen, der er underordnet vedkommende i offentlig tjeneste eller hverv, forbryder sig i denne tjeneste, straffes, uden hensyn til om den underordnede kan straffes eller på grund af vildfarelse eller af andre grunde er straffri, efter den for den pågældende forbrydelse gældende bestemmelse.

§ 155. **Misbruger nogen, som virker i offentlig tjeneste eller hverv, sin stilling til at krænke privates eller det offentliges ret,** straffes han med bøde eller fængsel indtil 4 måneder. Sker det for at skaffe sig eller andre uberettiget fordel, kan fængsel indtil 2 år anvendes.

SU om "forlig" ønskes besvaret hurtigt, eller dette brev forelægges til alle medierne.

Kopi til Borgmester Karin Søjberg Holst, og byrådsmedlemmer

Venlig hilsen

Benny Gerhard